
 

 

    

  

                               

 

 

 

Uszczelniacze olejowe zawieszenia Yamaha TT600R/RE (zawieszenie klasyczne Paioli)

Nr OEM Yamaha 5CH-F3145-00-00

Producent: Ariete

Zestaw zawiera dwa uszczelniacze, po jednym na każdą lagę.

Do każdego pudełka uszczelniaczy producent dołącza AIRSIL.

Skład: smar silikonowy z dodatkami

Zakres temperatur - 65 stopni C => +175 stopni C
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Uszczelniacze Ariete zaprojektowano z różnymi profilami krawędzi, aby uczynić je bardziej trwałymi,

przez redukowanie do minimum efektu tarcia w stosunku do poruszającego się wałka.

Wykonane są z innego materiału niż większość dostępnych na rynku produktów. Jest to

karboksylowany kauczuk butadienowo-nitrylowy, elastometr znany jako XNBR. Ten związek

chemiczny oferuje unikalną odporność na ścieranie, na wysokie temperatury oraz stosowane

kompleksowe smary z różnymi dodatkami.

Nowe uszczelniacze sprzedawane są ze specjalnym smarem Arisil. Smar ten redukuje do minimum

tarcie powierzchniowe, nie wpływając jednocześnie na funkcje uszczelniacza. Zastosowany smar

produkowany jest w USA, gdzie wykorzystywany jest do mechanicznych składników w programach

kosmicznych. Przedłuża on życie uszczelniacza oraz pozwala zachować dwie najważniejsze cechy:

elastyczność i chemiczną odporność. Saszetka dołączona do uszczelniaczy pozwala na

nasmarowanie dwóch sztuk.

Mechaniczne ścieranie i darcie uszczelniacza przez widelec oraz temperaturę w tym procesie,

prowadzi do przyspieszonego starzenia się gumy, która musi poza tym radzić sobie z chemicznym

działaniem różnych dodatków zawartych w oleju. Zwyczajne uszczelniacze (podobnie jak stare

uszczelniacze Ariete) są zrobione z gumy, znanej jako NBR. Materiał ten jest używany, ponieważ jest

tani i wydajny, ale niestety nie dlatego, że jest to najlepszy materiał dla tej branży. Sztab techniczny

ARIETE zgromadził 50 lat doświadczeń w przemysle gumowym, wiele lat spędził szukając lepszego

materiału dla produkcji uszczelniaczy olejowych. 
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Nr produktu: 2360
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